

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนหินโคน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหินโคน หมู่ที่ 1 ตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินลูกรังถม	80.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,920.00	7,920.00	
	1.2 งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	406.54	1,016.35	91.00	227.50	1,243.85	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบรองพื้น ( 1:3:5 )	2.50	ลบ.ม.	1,146.43	2,866.08	398.00	995.00	3,861.08	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง ( 1:2:4 )	18.04	ลบ.ม.	1,368.17	24,681.79	498.00	8,983.92	33,665.71	
	1.5 งาน ไม้แบบ	156.91	ตร.ม.	-	-	133.00	20,869.03	20,869.03	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	47.07	ลบ.ฟ.	556.00	26,170.92	-	-	26,170.92	
	1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	0.29	ตัน	19,580.14	5,678.24	4,100.00	1,189.00	6,867.24	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	1.90	ตัน	18,731.59	35,590.02	3,300.00	6,270.00	41,860.02	
	- ลวดผูกเหล็ก	65.70	กก.	32.71	2,149.05	-	-	2,149.05	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	60.50	เส้น	250.00	15,125.00	-	-	15,125.00	
	รวมยอดยกไป			-	113,277.44	-	46,454.45	159,731.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณัฐพล อินทรมณี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอนันตญา ดอกบุญนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชูทศ ศิริพรหมสิทธิ์)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนหินโคน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหินโคน หมู่ที่ 1 ตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินโคน อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา			-	113,277.44	-	46,454.45	159,731.89	
2	งานสถาปัตยกรรม	-		-	-	-	-	-	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ฉาบเรียบ ทั้ง 2 ด้าน	142.50	ตร.ม.	93.25	13,288.13	65.00	9,262.50	22,550.63	ค่าแรงรวมก่อฉาบ
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น ฉาบเรียบ ทั้ง 2 ด้าน	6.00	ตร.ม.	222.48	1,334.88	78.00	468.00	1,802.88	ค่าแรงรวมก่อฉาบ
	- ผนังบุหินแกรนิต ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร แกะตัวหนังสือ	6.00	ตร.ม.	3,000.00	18,000.00		-	18,000.00	
	- เสาดินและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	95.00	ม.	90.39	8,587.05	44.00	4,180.00	12,767.05	
	- ฉาบโครงสร้าง	55.65	ตร.ม.	-	-	100.00	5,565.00	5,565.00	
	- งานบัวหัวเสาสำเร็จรูป	37.00	อัน	150.00	5,550.00	60.00	2,220.00	7,770.00	
	- งานบัวปูนปั้น	10.70	เมตร	80.00	856.00	60.00	642.00	1,498.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	142.50	ตร.ม.	56.62	8,068.35	34.00	4,845.00	12,913.35	
4	งานประตุ (ป 1)	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน			-	188,961.85	-	73,636.95	262,598.80	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายณัฐพล อินทรมณี)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอนันตญา ดอกบุญนาค)(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวราวุธ ศิริพรหมสิทธิ์)